

| | | | | | | |
|-------------------|------------|--|-----------|-----------------|-----------|-----------------|
| Composição | 001 | REVESTIMENTO CERÂMICO FILETADO PARA PISO DE DIMENSÕES 15X60 CM | M² | NÃO-DES. | | R\$83,41 |
| COTAÇÃO | 004 | PORCELANATO FILETADO MADEIRADO PARA ÁREA EXTERNA DE 15X60CM | M2 | 59,9 | 1,08 | R\$64,69 |
| SINAPI-I | 1381 | ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS | KG | 0,37 | 8,62 | R\$3,19 |
| SINAPI-I | 34357 | REJUNTE COLORIDO, CIMENTICIO | KG | 2,35 | 0,14 | R\$0,33 |
| SINAPI | 88256 | AZULEJISTA OU LADRILHISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 19,86 | 0,57 | R\$11,32 |
| SINAPI | 88316 | SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 16,16 | 0,24 | R\$3,88 |
| Composição | 002 | REVESTIMENTO CERÂMICO ACETINADO PARA PISO DE DIMENSÕES 60X60 CM | M² | NÃO-DES. | | R\$47,77 |
| COTAÇÃO | 005 | PORCELANATO ACETINADO PARA PISO DE DIMENSÕES 60X60CM | M2 | 26,9 | 1,08 | R\$29,05 |
| SINAPI-I | 1381 | ARGAMASSA COLANTE AC I PARA CERAMICAS | KG | 0,37 | 8,62 | R\$3,19 |
| SINAPI-I | 34357 | REJUNTE COLORIDO, CIMENTICIO | KG | 2,35 | 0,14 | R\$0,33 |
| SINAPI | 88256 | AZULEJISTA OU LADRILHISTA COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 19,86 | 0,57 | R\$11,32 |
| SINAPI | 88316 | SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 16,16 | 0,24 | R\$3,88 |
| Composição | 003 | ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS CERÂMICOS FURADOS NA VERTICAL DE 9X19X19CM (ESPESSURA 9CM) DE PAREDES COM ÁREA LÍQUIDA MAIOR OU IGUAL A 6M² SEM VÃOS E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L | M² | NÃO-DES. | | R\$34,32 |
| SINAPI-I | 34557 | TELA DE ACO SOLDADA GALVANIZADA/ZINCADA PARA ALVENARIA, FIO D = *1,20 A 1,70* MM, MALHA 15 X 15 MM, (C X L) *50 X 7,5* CM | M | 1,21 | 0,4200000 | R\$0,51 |
| SINAPI-I | 37395 | PINO DE ACO COM FURO, HASTE = 27 MM (ACAO DIRETA) | CENTO | 43,29 | 0,005 | R\$0,22 |
| SINAPI-I | 7271 | BLOCO CERAMICO DE VEDACAO COM FUROS NA VERTICAL, 9 X 19 X 19 CM - 4,5 MPA (NBR 15270) | UN | 0,54 | 25 | R\$13,50 |
| SINAPI | 87292 | ARGAMASSA TRAÇO 1:2:8 (CIMENTO, CAL E AREIA MÉDIA) PARA EMBOÇO/MASSA ÚNICA/ASSENTAMENTO DE ALVENARIA DE VEDAÇÃO, PREPARO MECÂNICO COM BETONEIRA 400L. AF_06/2014 | M3 | 339,08 | 0,0171 | R\$5,80 |
| SINAPI | 88309 | PEDREIRO COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 21,71 | 0,48 | R\$10,42 |
| SINAPI | 88316 | SERVEANTE COM ENCARGOS COMPLEMENTARES | H | 16,16 | 0,24 | R\$3,88 |